
Id: QDXNO-QOLJV-QLUKA-GVRNL-HQMHF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/19/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 7 ustawy z dnia 
27.08.2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r. o kwotę 6.820 zł 

 
Dział 758 Różne rozliczenia 6.820 zł 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek Samorządu terytorialnego 6.820 zł 
Paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.820 zł 6.820 zł

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2010r. o kwotę 6.820 zł 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 6.820 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 6.820 zł 6.820 zł 
Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 6.820 zł

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 24.783.834,37 zł 

2. wydatki budżetowe : 28.409.798,37 zł 

3. deficyt budżetu : - 3.625.964 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 4.875.964 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2009 1.675.964 zł 

b) rozchody 1.250.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: QDXNO-QOLJV-QLUKA-GVRNL-HQMHF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększa się dochody: 

w dziale 758, rozdział 75801, paragraf 2920 o kwotę 6.820 zł – w związku z pismem Ministra Finansów znak 
ST5/4822/71g/BKU/10 z dnia 26 listopada 2010r. na wydatki związane z przeprowadzeniem remontów 
w placówkach oświatowych - część oświatowa subwencji ogólnej. 


